大管一公字第 0599 號

公 告
主旨: 第四屆第一次區分所有權人會議召開事宜。

說 明:

      一、會議時間：112年 07月 29日(週六)

下午 13：00 報到，17:30 結束。

   會議地點：本社區 A棟一樓宴會廳及 1F空地

二、管委會於 05/25先發送下列資料投入各戶信箱，

敬請住戶於收件截止日前送回大廳櫃檯。

(一）管理委員選舉辦法

 (二）第四屆管理委員會委員候選人推薦書/參選意願書

（06/04截止收件）

        (三）區分所有權人授權參選管理委員委託書

            （06/04截止收件）

       （四） 第三屆第一次區分所有權人會議議題提案單

            （06/04截止收件）

※以上資料如後附件，若有遺漏或缺件，請管理中心大

廳服務台洽取。

大同莊園社區管理服務中心 敬啟

中華民國  一一二年五月二十五日